



## با نام و یاد خدا

### بخشنامه اولین دوره مسابقات قهرمان قهرمانان سبک کیوکوشین Fikk جمهوری اسلامی ایران

بانوان: ۱۴۰۳/۱۲/۰۲

آقایان: ۱۴۰۳/۱۲/۰۳

#### محل برگزاری مسابقات:

استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد مقدس

سالن ورزشی شهید بهشتی

مسابقات در کلیه رده‌های سنی در بخش‌های کاتا کومیته و هنرهای فردی برگزار می‌گردد.

مسابقات طبق شرایط و ضوابط و بخشنامه داخلی سبک و قوانین فدراسیون کاراته برگزار می‌گردد و پذیرفتن مفاد آن توسط تیم‌ها و شرکت کنندگان الزامی است.

#### شرایط و مقررات:

پذیرفتن و عمل به کلیه قوانین جاری توسط استانها، مربیان و سرپرستان تیم‌ها الزامی است.

هدف از برگزاری مسابقات ایجاد اتحاد، همدلی، همبستگی و انسجام در یک مجموعه ورزشی است.

برای برگزاری یک رویداد بزرگ افراد زیادی در قالب کمیته برگزاری، اجرایی و مدیریتی طی چندین ماه برنامه ریزی و تلاش بی وقفه متحمل زحمات زیادی می‌شوند.

ما نیز برحسب وظیفه باید خود را ملزم به رعایت مفاد بخشنامه‌ها، قوانین و مقررات جاری فدراسیون کاراته دانسته و در برگزاری هرچه بهتر مسابقات با تمکین به قوانین مسئولین مربوطه را یاری نموده تا نتیجه بسیار مطلوبی را از عملکرد خود شاهد باشیم.

عده‌ای از شرکت کنندگان در کسوت‌های مختلف عمده عامل بی نظمی در جریان برگزاری رویدادها بوده‌اند. از دلایلی که این بی نظمی‌ها را در اکثر برگزاریه‌ها مشاهده می‌نماییم عدم اعمال قوانین بوده و همین امر سبب عادی شدن این موارد در رویدادها شده است.



تاریخ: ۱۴۰۳ /  
شماره:

فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران

سبک کیوکوشین F.I.K.K



به همین منظور سبک کیوکوشین FIKK قوانینی برای برگزاری بهتر رویدادها مصوب نموده است. همانطور که مستحضر هستید وظیفه و رسالت مربیگری ایجاب می کند علاوه بر آموزش کاراته و آمادگی جسمانی باید اخلاقمنداری و پایبندی به آن را سرلوحه کار خود قراردهیم تا بتوانیم آینده ای روشن را که نتیجه آن اتحاد، احترام، انسجام و اقتدار را به دنبال خواهد داشت رقم بزنیم. شرکت کنندگان گرامی مواردی که ذیلا به آن اشاره خواهیم کرد را مد نظر قرار داده، فلذا قوانین مذکور در روز برگزاری مسابقات و رویدادها اعمال خواهد گردید.

۱- مسابقات بدون کوچ برگزار می گردد.

۲- جایگاه مسئولین، نمایندگان، مربیان، داوران و شرکت کنندگان در سالن محل برگزاری توسط کمیته مسابقات مشخص و همه ملزم به استقرار در جایگاهی که توسط کمیته برگزاری مشخص گردیده است می باشند. از مسئولین محترم انتظار می رود تا همکاری صمیمانه ای را با کمیته برگزاری داشته باشند.

۳- در محوطه برگزاری مسابقات فقط کادر اجرایی و داوران دعوت شده می توانند حضور داشته و تردد نمایند.

۴- شرکت کنندگان عزیز باید در جایگاهی که برایشان در نظر گرفته شده است مستقر گردند.

۵- هرگونه تردد در محوطه برگزاری مسابقات توسط هرکدام از مسئولین، نمایندگان استانها، مربیان، سرپرستان، داوران و شرکت کنندگان ممنوع بوده و در صورت عدم همکاری و تکرار اعمال خلاف قوانین ذکر شده توسط هر یک از افراد؛ سبب اخطار از سوی کمیته انضباطی و برگزاری و پس از تکرار این اعمال خلاف مقررات شخص خاطی از سالن مسابقات اخراج خواهد گردید.

۶- عدم پایبندی شرکت کنندگان به قوانین جاری؛ حذف آنها از جدول مسابقات را به دنبال خواهد داشت.

۷- اگر از سوی شرکت کنندگان یک تیم در قالب استان یا باشگاه؛ شاهد بی نظمی های مکرر از سوی آنان باشیم سبب اخراج کل تیم و حذف تمام نفرات آن تیم از جداول مسابقات خواهد گردید و در اینصورت ورودیه آنان نیز مسترد نخواهد گردید.

۸- در موارد بسیار حاد از سوی شرکت کنندگان، مربیان و..... پس از طرح آن در کمیته انضباطی سبک، پرونده جهت بررسی و ایجاد محرومیت برای متخلفین به کمیته انضباطی و بازرسی فدراسیون ارجاع خواهد گردید.

۹- داوران قضاوت کننده در مسابقات جاری توسط مسئولین شورای داوران گزینش خواهند شد و از طرف سبک برای آنها دعوتنامه رسمی ارسال خواهد گردید.



۱۰- داوران گرامی که مسئولیت قضاوت مسابقات را بعهدده دارند تحت هر شرایطی نباید سالن محل برگزاری را ترک نمایند مگر با اطلاع کمیته داوران،

داوران به هیچ وجه نباید شرکت کنندگان را کوچ نمایند یا در محوطه مسابقات تردد بی مورد داشته باشند.

۱۱- لباس داوران:

آقایان: کت و شلوار سرمه ای تیره و پیراهن سفید آستین سه ربع

بانوان: کت و شلوار سرمه ای رسمی تیره، پیراهن سفید و مقنعه مشکی

استفاده از شال برای بانوان و استفاده از پاپیون و میچ بند برای بانوان و آقایان نیز مجاز نمی باشد.

در صورت تهیه کراوات رسمی کیوکوشین FIKK توسط سبک در اختیار داوران و مسئولین قرار خواهد گرفت. از ورود داوران با لباسهایی به غیر از لباسهایی فرم داوری اعلام شده به محل برگزاری مسابقات ممانعت بعمل میاید.

۱۲- همراه داشتن دفترچه داوری الزامیست.

۱۳- مهلت ثبت نام برای شرکت در مسابقات در سامانه فدراسیون ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ قید گردیده، به همین منظور از استانها و تیمها انتظار می رود تا چند روز قبل از به اتمام رسیدن مهلت ثبت نام نسبت به ثبت نفرات خود در سامانه اقدام نمایند

و پس از مهلت مقرر هیچگونه ثبت نامی بعمل نخواهد آمد.

ثبت نام فقط از طریق سامانه فدراسیون کاراته صورت می پذیرد.

برای هماهنگی های لازم جهت ثبت نام با سرکار خانم کریمی مسئول امور اداری، سامانه و ثبت نام کیوکوشین

FIKK تماس حاصل نمایید. (۰۹۹۰۵۷۷۱۷۰۵)

نحوه ثبت نام مسابقات در سامانه فدراسیون کاراته به شرح ذیل می باشد:::

۱- ورود به سامانه از طریق آدرس اینترنتی [my.ikf.ir](http://my.ikf.ir)

۲- وارد کردن کد ملی و کلمه عبور و ورود به سایت

۳- قسمت پروفایل سمت راست بالا روی سه خط کلیک کرده

۴- در قسمت رویدادهای جاری مسابقات را انتخاب نمایید

۵- از قسمت رویدادهای جاری وارد مسابقات قهرمانان سبک کیوکوشین FIKK شوید.

۶- پس از کلیک روی گزینه ثبت نام رشته مورد نظر خود را انتخاب نمایید.



- ۷- پس از انتخاب رشته (مثال: کاتا، کومیته، هنرهای فردی....) از پایین صفحه ذخیره اطلاعات را انتخاب کنید.
  - ۸- در آخرین مرحله روی گزینه پرداخت کلیک نمایید و عملیات پرداخت را انجام دهید.
  - ۹- پس از پرداخت و تکمیل ثبت نام آی دی کارت شرکت در مسابقات را آپلود نمایید.
- مسابقات در رده‌های کمربندی (نارنجی، آبی) (زرد، سبز) (قهوه ای، مشکی) برگزار می‌گردد.**  
مسابقات در رده‌های سنی «خردسالان و نونهالان» بصورت جشنواره و جداول چهار نفره برگزار می‌گردد.

### شرایط و ضوابط:

- ورودی مسابقات مبلغ پانصد و پنجاه هزار تومان می‌باشد.
- هزینه هتل با صبحانه، نهار و شام برای هر نفر یک شبانه روز با تخفیف ویژه مبلغ ۶۵۰,۰۰۰ تومان می‌باشد.
- تیم‌ها و استانهای شرکت کنند موظفند از طریق ذیل جهت اسکان شرکت کنندگان خود اقدام نمایند در غیر اینصورت عواقب ناشی از عدم هماهنگی بعهدہ مسئولین یا سرپرستان آنها می‌باشد.
- هر استان یا تیم برای رزرو هتل موظفند بصورت گروهی و از طریق سرپرست تیم اقدام نمایند و از رزرو انفرادی خودداری کنند.
- جهت رزرو هتل با سرکار خانم طلوع به شماره همراه ۰۹۰۲۷۵۲۰۳۶۵ تماس حاصل نمایید. و در زمان تماس اعلام بفرمائید که شرکت کنندگان مسابقات کیوکوشین کاراته (آقای فتحی) می‌باشید.
- باتوجه به مسافت استانها با مشهد مقدس طبق هماهنگیهای بعمل آمده مدت روزهای رزرو هتل اختیاری می‌باشد بطور مثال سی ام بهمن ماه تاریخ ورود تیم یک استان به مشهد است لذا این استان می‌تواند رزرو هتل تیم خود را باتوجه به زمان ورود انتخاب نماید.
- همراه داشتن معرفینامه از هیئت کاراته استان مربوطه.
- همراه داشتن کارت بیمه ورزشی معتبر.
- تکمیل فرم رضایتنامه والدین برای افراد زیر هجده سال با تاییدیه نماینده استان و مربی مربوطه
- تکمیل فرم رضایتنامه برای افراد بالای هجده سال با امضاء شخص شرکت کننده و والدین با تاییدیه نماینده استان و مربی مربوطه.
- لازم به ذکر است که امضاء و اثر انگشت والدین شرکت کنندگان زیر هجده سال و بالای هجده سال باید در حضور مربی انجام شود و در زمان تحویل رضایتنامه‌ها به مسئولین برگزاری نمایندگان استانها و مربیان باید امضاء، اثر انگشت والدین و شرکت کنندگان خود را با امضاء و اثر انگشت تایید نمایند.



همراه داشتن تجهیزات مورد تایید فدراسیون از قبیل کلاه، کاپ، دستکش پنجه ای، ساق بند روپا برای رده‌های سنی خردسالان، نونهالان و نوجوانان الزامیست.

همراه داشتن کلاه و کاپ مورد تایید فدراسیون برای رده‌های سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان الزامیست.

استفاده از کلاه حجاب برای ورزشکاران شرکت کننده و مربیان بانوان الزامیست.

در صورت همراه نداشتن و عدم استفاده از تجهیزات فوق توسط ورزشکاران از شرکت آنها در مسابقات ممانعت بعمل می‌آید و در بخش بانوان نیز کلاه حجاب الزامیست و عدم استفاده از آن مانع از شرکت آنان در مسابقات خواهد گردید.

#### مدارک لازم جهت ثبت نام در مسابقات:

- شناسنامه یا کارت ملی.
- ارائه فرم رضایتنامه
- همراه داشتن کارت بیمه ورزشی که هفتاد و دو ساعت قبل از برگزاری مسابقات صادر گردیده باشد.
- دریافت آی کارت ورود به مسابقات از سامانه فدراسیون کاراته و ارائه آن در زمان برگزاری
- هر استان می‌تواند یک نفر را بعنوان سرپرست یا مربی معرفی نماید.
- هزینه اسکان و پذیرایی یک شبانه روز نمایندگان استانها و هر استان یک نفر بعنوان مربی و داورانی که بصورت رسمی از طریق کمیته داوران سبک جهت قضاوت مسابقات دعوت شده باشند بعهده کمیته برگزاری می‌باشد. داوران یا مربیانی که در مسابقات قهرمانی شرکت کنند شرکت کننده محسوب می‌شوند و هزینه‌های جاری مسابقات نیز برعهده آنان می‌باشد.
- وزن کشی و ثبت نام بعهده استانها، تیمها و باشگاهها می‌باشد و قبل از برگزاری مسابقات نیز از کلیه شرکت کنندگان مجدداً وزن کشی بعمل می‌آید.
- لذا باخاطر اهمیت موضوع از مربیان و سرپرستان تیمها تقاضا می‌نمایم در زمان وزن کشی، ثبت تاریخ تولد و اعلام درجه کمربند دقت لازم را بنمایند؛ چنانچه وزن شرکت کننده ای در زمان برگزاری مسابقات یک کیلو بیشتر از وزن ارسالی باشد از جدول مسابقات حذف خواهد شد و مسئولیت ارسال هرگونه اشتباهی در اوزان، سن و درجه کمربند بعهده مربی و نماینده استان می‌باشد. لازم به ذکر است که باید در زمان ثبت نام در سامانه فدراسیون وزن دقیق، تاریخ تولد دقیق، درجه کمربند را بصورت صحیح وارد نمایند و مسئولیت هرگونه ثبت اشتباه بعهده شرکت کنندگان می‌باشد.



-استانها تیمها و باشگاهها موظفند لیست شرکت کنندگان خود را در فرمهای مخصوص بصورت خوانا و تایپ شده طبق ثبت نام سامانه با تکمیل کلیه مواردبهمراه عکس کارت ملی یا شناسنامه، عکس فرم رضایتنامه، کارت بیمه ورزشی را تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ به شماره (واتساپ) و (۰۹۹۰۵۷۷۱۷۰۵) روبیکا و ایستا) سرکارخانم کریمی مسئول ثبت نام مسابقات ارسال نمایند.

لیست شرکت کنندگان استانها یا باشگاههایی که دست نویس باشد قابل قبول نمی باشد.

-لازم به ذکر است افرادی که یکی از مراحل ثبت نام (عدم ثبت نام در سامانه فدراسیون کاراته، عدم تکمیل فرم رضایتنامه و.....) را بعلت سهل انگاری انجام ندهند از شرکت آنها در مسابقات ممانعت بعمل خواهد آمد و ورودیه آنها نیز مسترد نخواهد شد.

-آخرین مهلت ثبت نام جهت رزرو خوابگاه تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ می باشد و پس از پایان مهلت قیدشده، مسئولیت اسکان تیمها بعهدہ مسئولین مربوطه می باشد.

تاریخ برگزاری مسابقات بانوان؛ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲

تاریخ برگزاری مسابقات آقایان ۱۴۰۳/۱۲/۰۳ می باشد.

- رده سنی پیشکسوتان رده های کمربندی (قهوه ای و مشکی) (زرد و سبز) (نارنجی و آبی)

### گروه های سنی:

گروه الف: متولدین سال ۱۳۵۷ به قبل

گروه ب: متولدین سالهای ۱۳۵۸ الی ۱۳۶۷

اوزان:

آقایان: ۷۰-، ۸۰-، ۸۰+

بانوان: ۶۰-، ۷۰-، ۷۰+

رده سنی بزرگسالان رده های کمربندی:

(قهوه ای و مشکی) (زرد و سبز) (نارنجی و آبی)

متولدین سالهای (۱۳۶۸ تا ۱۳۸۱)

بانوان اوزان: ۵۵-، ۶۰-، ۶۵-، ۷۰-، ۷۵-، ۷۵+

آقایان اوزان: ۶۰-، ۷۰-، ۸۰-، ۹۰-، ۹۰+



### رده سنی امید رده‌های کمربندی:

(قهوه ه ای و مشکی)

(زرد و سبز)

( نارنجی و آبی )

متولدین سالهای (۱۳۸۲، ۱۳۸۳، ۱۳۸۴)

اوزان آقایان : -۶۰، -۶۵، -۷۰، -۷۵، -۸۰، +۸۰

اوزان بانوان: -۵۵، -۶۰، -۶۵، -۷۰، -۷۵، +۷۵

### رده سنی جوانان رده‌های کمربندی:

(قهوه‌ای و مشکی)

(زرد و سبز)

( نارنجی و آبی )

گروه الف جوانان:

متولدین سالهای: (۱۳۸۵ و ۱۳۸۶)

اوزان: (-۵۰، -۵۵، -۶۰، -۶۵، -۷۰، +۷۰)

گروه ب جوانان:

متولدین سالهای (۱۳۸۷ و ۱۳۸۸)

اوزان: (-۴۵، -۵۰، -۵۵، -۶۰، -۶۵، +۶۵)

### رده سنی نوجوانان رده های کمربندی :

(قهوه ه ای و مشکی)

(زرد و سبز)

( نارنجی و آبی )

متولدین سالهای ( ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ )

اوزان: (-۴۵، -۵۰، -۵۵، -۶۰، +۶۰)





**جشنواره رده سنی نونهالان رده‌های کمربندی:**

(قهوه ای و مشکی)

(زرد و سبز)

( نارنجی و آبی )

گروه الف نونهالان متولدین سالهای (۱۳۹۱ و ۱۳۹۲)

اوزان: (۳۰-، ۳۵-، ۴۰-، ۴۵-، ۵۰-، ۵۰+)

گروه ب نونهالان متولدین سالهای (۱۳۹۳ و ۱۳۹۴)

اوزان: (۲۵-، ۳۰-، ۳۵-، ۴۰-، ۴۵-، ۴۰+)

**جشنواره رده سنی خردسالان رده‌های کمربندی:**

(قهوه‌ای و مشکی)

(زرد و سبز)

( نارنجی و آبی )

گروه الف خردسالان متولدین سالهای (۱۳۹۵ و ۱۳۹۶)

اوزان: (۲۱-، ۲۴-، ۲۷-، ۳۰-، ۳۳-، ۳۶-، ۳۶+)

گروه ب خردسالان متولدین سالهای: (۱۳۹۷ و ۱۳۹۸)

اوزان: ( ۱۸-، ۲۱-، ۲۴-، ۲۷-، ۳۰-، ۳۰+)





## کاتاها و شرایط آن:

کاتا در رده‌های سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید، بزرگسالان و پیشکسوتان در رده‌های کمربندی (نارنجی، آبی) (زرد، سبز) (قهوه ای) و (مشکی) و بصورت رده آزاد برگزار می‌گردد.

در صورت به حد نصاب نرسیدن جداول رده کمربندی قهوه ای و مشکی این دو رده ادغام خواهند شد.

### رده کمربندی نارنجی و آبی

دور اول: اجباری تایکیوکوسونو نی

دور دوم: اجباری تایکیوکو سونو ایچ

### رده کمربندی زرد و سبز

دور اول: اجباری پینان سونو ایچ

دور دوم: پینان سونو نی

### رده کمربندی قهوه ای

دور اول: سوکی نو کاتا

دور دوم: پینان سونو گو

### رده کمربندی مشکی

دور اول: گیک سای دای

دور دوم: سای ها

### رده کمربندی مشکی آزاد برای کلیه سنین:

دور اول اجباری: سی پای

دور دوم اختیاری (سی ان چین، سوشی هو، کانکودای)

### هنرهای فردی:

باتوجه به انفرادی بودن هنرهای فردی به کلیه شرکت کنندگان این بخش در همه قسمتها حکم و مدال تعلق می‌گیرد.



در اجرای هنرهای فردی و دفاع شخصی استفاده از سلاح‌های تیز و برنده مجاز نمی باشد و تنها استفاده از سلاح‌های تمرینی مورد تایید کمیته مسابقات مجاز می باشد.

### دفاع شخصی:

در دوبخش کلاسیک و پیشرفته:

کلاسیک: بدون سلاح

پیشرفته باسلاح

ضمناً تمامی ابزارها و سلاح هایی که در بخش هنرهای فردی و دفاع شخصی بکار برده می شود سلاح‌های مجاز و تمرینی می باشد.

(شمشیر: بوکن و شینای)

چاقو: چاقوهای پلاستیکی

اسلحه: اسلحه‌های تمرینی (ماکت)

تونفای چوبی یا پلاستیکی

چوب دستی کوتاه و بلند

نانچیکو دونفره باید از نانچیکو تمرینی استفاده شود.

نمایندگان محترم استانها، سرپرستان تیم ها، مربیان و شرکت کنندگان عزیز کاملاً توجه داشته باشند که مسابقات در رده‌های سنی خردسالان و نونهالان بصورت جشنواره و در جداول چهارنفره برگزار می گردد.

نبی فتحی

رئیس سبک کیوکوشین FIKK

جمهوری اسلامی ایران





## رضایتنامه

اینجانب ..... فرزند ..... به شماره ملی ..... ولی هنرجو .....  
از باشگاه ..... استان ..... شهرستان ..... نام مربی .....  
رضایت کامل و بدون قید و شرط خود را جهت شرکت فرزندم ..... در اولین دوره مسابقات  
قهرمان قهرمانان سبک کیوکوشین FIKK جمهوری اسلامی ایران که در تاریخهای ۲ و ۳/۱۲/۱۴۰۳ در  
استان خراسان رضوی شهر مشهد مقدس سالن ورزشی شهید بهشتی برگزار می‌گردد اعلام می‌نمایم و با  
آگاهی کامل از آسیب‌ها و اتفاقات ورزشی مسئولیت هرگونه اتفاق جسمانی و روحی که در جریان برگزاری  
مسابقات برای فرزندم بیفتد را بعهده خود می‌گیرم و در اینصورت هیچگونه شکایتی نسبت به مسئولین برگزاری  
مسابقات را نخواهم داشت و مسئولیت هرگونه خسارت به امکانات موجود در سالن ورزشی توسط فرزندم را  
می‌پذیرم.

امضاء و اثر انگشت ولی هنرجو

امضاء و اثر انگشت هنرجو

امضاء و اثر انگشت مربی، سرپرست یا نماینده استان

مسئولین محترم توجه داشته باشند که تایید صحت امضاء و اثر انگشت والدین و هنرجویان توسط نمایندگان  
استانها، سرپرستان تیمها یا مربیان باید در زمان تحویل رضایتنامه‌ها به مسئولین برگزاری مسابقات صورت  
پذیرد. به همین منظور بایستی امضاء و اثر انگشت والدین و هنرجویان در حضور مربیان و مسئولین گرامی  
صورت پذیرد.